01 -
02 -
03 -
04 -
05 -
06 -
07 -
08 -
09 -

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro

TOTAL

Prefeitura Municipal de S&o Pedro do Suagui - CNPJ: 18.409.243/0001-43

MAag

Estado de Minas Gerais
Receitas Mensais para Verificagdo dos Limites
Periodo: 09/2019

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

73.137,50
54.447,25
54.400,00
54.400,00
54.400,00
54.400,00
54.400,00
54.400,00
54.400,00
508.384,75

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
787.728,21
921.987,76
681.844,67
828.275,28
830.468,88
757.004,71
972.691,66
765.253,07
571.857,30
7.117.111,54

Péaginalde 1
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